UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-QLCT&KHCN

V/v đăng ký nhu cầu công nghệ

Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp nông nghiệp trên địa bàn tỉnh

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

1475/SKHCN-QLCN&SHTT ngày 08/12/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ

về việc đăng ký nhu cầu công nghệ.

 Nhằm hỗ trợ, thúc đẩy hoạt động ứng dụng, chuyển giao và đổi mới công

nghệ giữa các doanh nghiệp, tổ chức và cá nhân trong và ngoài tỉnh, góp phần

nâng cao trình độ, năng lực công nghệ của doanh nghiệp, chất lượng, hiệu quả

của hoạt động nghiên cứu khoa học và sản xuất kinh doanh, thúc đẩy thị trường

khoa học công nghệ thông qua hoạt động kết nối trực tuyến tại Điểm kết nối

cung - cầu công nghệ tỉnh Gia Lai.

 Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tìm kiếm công nghệ thực hiện theo

hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1475/SKHCN-

QLCN&SHTT.

 (Công văn số 1475/SKHCN-QLCN&SHTT được đăng tải trên Trang

Thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai tại địa

chỉ: https://snnptnt.gialai.gov.vn/kkk/Thong-tin-tuyen-truyen.aspx).

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông tin đến các doanh nghiệp

sản xuất, kinh doanh nông nghiệp trên địa bàn tỉnh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLCT&KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc An

https://snnptnt.gialai.gov.vn/kkk/Thong-tin-tuyen-truyen.aspx

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-12T16:13:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Vũ Ngọc An<anvn.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-12T16:31:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-12T16:31:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-12T16:32:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!